
Express-Collection:
Roletový program RAUVOLET Interieur

pro kreativní řešení interiérů

Rychlost, flexibilita, 

malá množství

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   1RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   1 10.10.2005   12:49:3910.10.2005   12:49:39



2

 

Přehled systémů . . . . . . . . . . . . . 3

Přehled roletových profilů 
a designových linií . . . . . . . . . . . . 6

Horizontální posuv. . . . . . . . . . . . 8

Classic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Top    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Frame    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Vertikální posuv . . . . . . . . . . . . . 16

Vertikální brzda . . . . . . . . . . . . . 18
C6   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Brzda Caddy . . . . . . . . . . . . . . . 19
Navíjecí mechanika C3  . . . . . . . 20

Příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . 22

Balení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

RAUVOLET metallic-line:  
Roletové sety na míru . . . . . . . . 24

Přehled výrobků    . . . . . . . . . . . 26

Express-Collection: 
Programy pro kreativní řešení 
interiérů   . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Obsah

  Strana

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   2RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   2 10.10.2005   12:49:5310.10.2005   12:49:53



 Horizontální posuv

 Vertikální posuv

3

uvnitř skříně vně skříněVodicí systém

pro zafrézování nasazenýnasazený

Classic FrameTop

8 mm 8 mm8 mm12 mm

ZS ZSS S ZS S

Tloušťka roletového profilu

Typ konstrukce:
posuv za zadní stěnu (ZS), 
návin do šneku (S)

Designová linie

metallic-line

creative-line

decor-line

color-line

doporučeno

možno použít po 
předchozí konzultaci

individuální velikost skříně sety na míru

8 mmTloušťka roletového profilu

C3C6vertikální brzda brzda Caddy

Designová linie

metallic-line

creative-line

decor-line

color-line

Frame

C3

8 mm

ZS S

(2)(1)

(1) 20 mm   (2) 25 mm

Přehled systémů

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   3RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   3 10.10.2005   12:50:1310.10.2005   12:50:13



4

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   4RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   4 10.10.2005   12:50:3010.10.2005   12:50:30



5

V programu RAUVOLET 

Interieur nabízí firma REHAU  

vzájemně skvěle sladěné 

roletové systémy pro 

individuální řešení interiérů.

Roletové profily, příslušenství, 
různé varianty vedení, barvy 
i velikosti korpusů je možno 
individuálně kombinovat díky 
stavebnicovému systému.
Máte tak absolutní volnost při 
vytváření skříňových sestav 
v kancelářích, kuchyních, 
koupelnách či obytných 
místnostech, ale i v luxusních 
objektech.

Nabízíme Vám tři designové linie:

■ color-line – tři klasické barvy 
 – černá, šedá a bílá
■ decor-line – pět osvědčených
 dekorů – buk, hliník, třešeň,
 javor a bříza
■ creative-line – transparentní
 provedení
■  metallic-line – ušlechtilý 

design ve dvou variantách – 
hliník a nerez 

Také v oblasti vodicích systémů se 
RAUVOLET Interieur vyznačuje 
flexibilitou .

U skříní s horizontálním posuvem 
máte na výběr ze tří různých variant 
vedení:

■  Classic – zafrézované vedení 
uvnitř skříně

■  Top – nasazené vedení uvnitř 
skříně, k našroubování

■  Frame – nasazené vedení vně 
skříně

Při použití vodicího systému Frame 
lze díky atraktivnímu „rámovému“ 
vzhledu docílit zcela nového 
designového řešení. Obzvláště 
v kombinaci s profily RAUVOLET 
metallic-line lze vytvořit exkluzivní 
roletové skříně s jedinečným 
celokovovým povrchem.

Pro skříně s vertikálním posuvem 
Vám RAUVOLET Interieur nabízí 
pestrou škálu osvědčených 
systémů k individuálnímu řešení 
objektových zakázek. V neposlední 
řadě zde naleznete také roletové 
sety na míru určené k přímé 
montáži do kuchyňských skříněk. 

Obr. vlevo: Top + Frame

 Obr.: Frame

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   5RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   5 10.10.2005   12:50:4210.10.2005   12:50:42



Horizontální posuv

Vertikální posuv

6

Roletové profily

    E4 SE16 E23  E2  metallic-line
        20 + 25 mm
  Tloušťka profilu/
  vodicí systém  12 mm 12 mm 8 mm 8 mm 8 mm
  

Designová linie Dekor 

metallic-line hliník      ■

  E6EV1

  hliník      ■

  E1EV1

  nerez      ■

creative-line 20004
  transparentní     ■

decor-line  buk  ■ ■ ■

  5018

  hliník  ■ ■ ■

  5427

  třešeň    ■

  5429

  javor    ■

  7376

  bříza    ■

  5514

color-line  černá  ■ ■ ■

  RAL 9011

  šedá  ■ ■ ■

  RAL 7035

  bílá  ■ ■ ■

  RAL 9010

pouze profily 2500 mm

pouze sety 20 mm

pouze sety 20 mm

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   6RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   6 10.10.2005   12:51:0310.10.2005   12:51:03



7

Barva: č. výr. 779040

Dekor: č. výr. 779050

Barva: č. výr. 779060

Dekor: č. výr. 779070

Barva: č. výr. 779240

Dekor: č. výr. 779250

Transparentní:  č. výr. 779260

č. výr. 779270

+ Profilový kluzný kolík, č. výr. 779894

Art.786065

+ Profilový kluzný kolík, č. výr. 779924

E4

SE16

E23

E2

metallic-line 
20 mm

metallic-line 
25 mm

Výška skříně E4, SE16, E23, E2 metallic-line 20 a 25

5 OH  (1750 mm)

4 OH  (1400 mm)

3 OH  (1050 mm)

2 OH  (700 mm)

1 OH  (350 mm)

800 1000 1200 1400 1600 800 1000 1200 1400 1600Šířka skříně
          [mm]

Doporučená oblast použití – horizontální posuv

1
2

8
8

1
1
,5

8
8

60

59

45

30

20

25

pouze E4, SE16

E4, SE16, E23, E2

pouze metallic-line 25

metallic-line 20 a 25

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   7RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   7 10.10.2005   12:51:1310.10.2005   12:51:13



8

Horizontální posuv 

Vodicí systém Frame:

■ nasazené vedení k našroubování
 vně skříně 
■ nový, neobvyklý design díky 
 "rámovému" vzhledu
■ jednoduchá montáž – žádné 
 frézování, stačí upravit délku 
 a přišroubovat
■ jednotný vzhled pro skříně 
 s horizontálním i vertikálním 
 posuvem (RAUVOLET C3)

Vodicí systém Classic:

■ systém pro zafrézování 
■ klasická technologie vedení

Vodicí systém Top:

■ nasazené vedení k našroubování
 uvnitř skříně
■ jednoduchá montáž – žádné 
 frézování, stačí upravit délku
 a přišroubovat 
■ možnost dodatečné montáže
■ 2 varianty:
 ■ Top: vysoce kvalitní design, 
  neviditelný přechod mezi
  vodicí lištou a šnekem, 
  popř. obloukem 90°    
 ■  Top Basic: cenově výhodná 

varianta (vodicí lišta + oblouk 90°)

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   8RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   8 10.10.2005   12:51:2010.10.2005   12:51:20



9

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   9RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   9 10.10.2005   12:51:2910.10.2005   12:51:29



10

Horizontální posuv – systém Classic

  Koncová lišta Kluzný kolík Krycí lišta 

   

metallic-line +
creative-line

  č. výr. 779460 č. výr. 779904 č. výr. 779650

  č. výr. 779480 č. výr. 779914 č. výr. 779650

decor-line

  č. výr. 779340   8 mm: č. výr. 779660 č. výr. 779360

   12 mm: č. výr. 779670

color-line

  č. výr. 779330   8 mm: č. výr. 779660 č. výr. 779350

   12 mm: č. výr. 779670

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   10RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   10 10.10.2005   12:51:3710.10.2005   12:51:37



11

Vodicí systém

 1. Návin do šneku

 

 Vodicí šnek Vodicí lišta Středový doraz Roletový systém

  8 mm č. výr. 779730 dvouchodý č. výr. 779370 č. výr. 779710 E2 / E23 /

 č. výr. 779750 čtyřchodý   metallic-line 20+25 mm

 č. výr. 779770 pětichodý

12 mm č. výr. 779740 dvouchodý č. výr. 779380 č. výr. 779720 E4 / SE 16

 č. výr. 779760 čtyřchodý

 2. Posuv za zadní stěnu

 Vodicí oblouk 90° Vodicí lišta Středový doraz Roletový systém

  8 mm č. výr. 779690  č. výr. 779370 č. výr. 779710 E2 / E23 /

     metallic-line 20+25 mm

12 mm č. výr. 779700  č. výr. 779380 č. výr. 779720 E4 / SE 16

 Obr.: Classic

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   11RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   11 10.10.2005   12:51:4810.10.2005   12:51:48



12

Horizontální posuv – systém Top

  Koncová lišta Kluzný kolík Krycí lišta 

   

metallic-line +
creative-line

  č. výr. 779460 č. výr. 779904 č. výr. 779650

  č. výr. 779480 č. výr. 779914 č. výr. 779650

decor-line

  č. výr. 779340   8 mm: č. výr. 779660 č. výr. 779360

   12 mm: č. výr. 779670

color-line

  
  č. výr. 779330   8 mm: č. výr. 779660 č. výr. 779350

   12 mm: č. výr. 779670

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   12RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   12 10.10.2005   12:52:0210.10.2005   12:52:02



13

Vodicí systém

 1. Návin do šneku

 

 Vodicí šnek Vodicí lišta Krycí profil  Roletový systém

8 mm č. výr. 779620 č. výr. 779510 č. výr. 779520  E2 creative-line / metallic-line

 čtyřchodý  č. výr. 779540  E23 decor-line

   č. výr. 779530  E23 color-line

 2. Posuv za zadní stěnu

 Vodicí  Vodicí lišta Krycí profil Středový doraz Roletový systém
 oblouk 90°

8 mm č. výr. 779974 č. výr. 779510 č. výr. 779520 č. výr. 779980 E2 creative-line / metallic-line 

   č. výr. 779540  E23 decor-line

   č. výr. 779530  E23 color-line

      

 Vodicí  Vodicí lišta  Středový doraz Roletový systém
 oblouk 90°

8 mm č. výr. 779950 č. výr. 779450  č. výr. 779980 E2 / E23

To
p

 B
a
si

c
To

p

 Obr.: Top

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   13RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   13 10.10.2005   12:52:1610.10.2005   12:52:16



14

Horizontální posuv – systém Frame

  Koncová lišta Kluzný kolík Krycí lišta 

   

metallic-line +
creative-line

   č. výr. 779490 č. výr. 779884 č. výr. 779470

decor-line

  Krycí profil:  č. výr. 779964 č. výr. 779884 č. výr. 779610

  Spodní díl:  č. výr. 779944  č. výr. 779590

color-line

  Krycí profil:  č. výr. 779954 č. výr. 779884 č. výr. 779600

  Spodní díl:  č. výr. 779944  č. výr. 779590

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   14RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   14 10.10.2005   12:52:3410.10.2005   12:52:34



15

Vodicí systém

 1. Návin do šneku

 

 Vodicí  Vodicí  Krycí  Koncovka  Roletový systém
 šnek lišta profil

8 mm č. výr. 779620 č. výr. 779550 č. výr. 779560 č. výr. 779630  E2 creative-line / metallic-line

 čtyřchodý  č. výr. 779580   E23 decor-line

   č. výr. 779570   E23 color-line

  2. Posuv za zadní stěnu

 
 Vodicí Vodicí Krycí Koncovka Vodicí Roletový systém
 oblouk 90° lišta Frame profil  lišta Top

8 mm č. výr. 779974 č. výr. 779550 č. výr. 779560 č. výr. 779630 č. výr. 779510 E2 creative-line / metallic-line

   č. výr. 779580   E23 decor-line

   č. výr. 779570   E23 color-line

 Obr.: Frame

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   15RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   15 10.10.2005   12:52:4810.10.2005   12:52:48



16

Vertikální posuv

REHAU nabízí kompletně sladěné 
roletové systémy téměř pro 
všechny druhy vertikálních skříní.

Při použití komponentů RAUVOLET 
Interieur se Vám otevírají 
neomezené konstrukční možnosti. 

Díky pestré škále našich 
vyvažovacích systémů vždy 
naleznete vhodné řešení  pro 
nejrůznější oblasti použití: počínaje 
malými skříňkami (Caddy), přes 
skříňové stěny v kancelářích až po 
luxusní kuchyně.

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   16RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   16 10.10.2005   12:53:0210.10.2005   12:53:02



17

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   17RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   17 10.10.2005   12:53:0910.10.2005   12:53:09



18

Vertikální brzda

č. výr. 779680

Výška skříně

 6 OH (2100 mm)

 5 OH (1750 mm)

 4 OH  (1400 mm)

 3 OH  (1050 mm)

 2 OH  (700 mm)

 1 OH  (350 mm)

Šířka skříně [mm] 4
0
0

6
0
0

8
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
4
0
0

RAUVOLET – vertikální brzda 

■  nahrazuje kluzné kolíky, určena 
pro malé skříňky

■ optimální pohyb ve vodicích lištách
■ oboustranné, variabilní nastavení 
 brzdného účinku pomocí 
 rozpěrného vrutu 
■ použití s koncovými lištami 
 č. 779330/779340 a profilem
 RAUVOLET E23

RAUVOLET C6 – vyvažovací souprava

■ použití v dřevěných skříních se 
 zafrézovanými nebo nasazenými 
 vodicími lištami v kombinaci 
 s oblouky 90°
■ aktivní vyvažování hmotnosti při 
 otevírání rolety směrem nahoru
■ jednoduché řešení s minimálními
 nároky na prostor ve skříni
■ použití s profily RAUVOLET E23 
 a metallic-line 20 mm

RAUVOLET CB – brzda Caddy

■ použití v dřevěných skříních se
 zafrézovanými vodicími lištami 
 a šneky
■ patentovaný brzdný systém určený
 k přímé montáži
■ jednoduchá montáž, velmi malé 
 nároky na přípravu korpusu
■ otevírání rolety směrem dolů
■ možnost dodatečné korekce 
 brzdného účinku u hotové skříně 
 z vnější strany 
■ montáž pouze jedné brzdy (na
 pravé straně), v případě potřeby 
 lze použít na opačné straně 
 druhou brzdu (na objednávku)
■ použití s profily RAUVOLET E2, 
 E23 a metallic-line 25 mm

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   18RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   18 10.10.2005   12:53:1710.10.2005   12:53:17



19

RAUVOLET C6 RAUVOLET CB

Výška skříně

 6 OH (2100 mm)

 5 OH (1750 mm)

 4 OH  (1400 mm)

 3 OH  (1050 mm)

 2 OH  (700 mm)

 1 OH  (350 mm)

Šířka skříně  [mm] 4
0
0

6
0
0

8
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
4
0
0

Výška skříně

 6 OH (2100 mm)

 5 OH (1750 mm)

 4 OH  (1400 mm)

 3 OH  (1050 mm)

 2 OH  (700 mm)

 1 OH  (350 mm)

Šířka skříně [mm] 4
0
0

6
0
0

8
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
4
0
0

č. výr. 779970 č. výr. 779640

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   19RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   19 10.10.2005   12:53:2310.10.2005   12:53:23



20

RAUVOLET C3 – navíjecí mechanika

Výška skříně

 6 OH (2100 mm)

 5 OH (1750 mm)

 4 OH  (1400 mm)

 3 OH  (1050 mm)

 2 OH  (700 mm)

 1 OH  (350 mm)

Šířka skříně [mm] 4
0
0

6
0
0

8
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
4
0
0

Mechanika C3

Vnější šířka Vnitřní šířka Číslo
skříně [mm] skříně [mm] výrobku

 600 550 - 584 779840 

 800 750 - 784 779850

 1000 950 - 984 779860

 1200 1150 - 1184 779870

Vnitřní hloubka skříně: min 290 mm.

Vodicí lišta (dekor E6EV1)

Druh   Tloušťka Číslo
konstrukce lamina [mm] výrobku
 Samostatný korpus 

  

  

  16 779890

  19 779880

Skříňová stěna 

  

  

  16 779910

  19 779900

Krycí lišta  (dekor E6EV1)  

   Číslo výrobku
   779470

Dekor Alu E6EV1

Dekor dle výběru

Detail – viz. obrázek str. 21 nahoře

4

8

4

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   20RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   20 10.10.2005   12:53:3510.10.2005   12:53:35



21

 Koncová lišta Kluzný kolík Koncová lišta Kluzný kolík Úchytová lišta
   

metallic-line +
creative-line

 č. výr. 779460 č. výr. 779904 č. výr. 779490 č. výr. 779884

decor-line

     

 č. výr. 779340 č. výr. 779660 č. výr. 779964 č. výr. 779884 č. výr. 779440 

   č. výr. 779944

color-line

     

 č. výr. 779330 č. výr. 779660 č. výr. 779954 č. výr. 779884 č. výr. 779440 

   č. výr. 779944

Rafinovaný vyvažovací mechanismus 
v kombinaci s roletami REHAU tvoří 
vysoce funkční  vertikální systém, 
který nalezne optimální uplatnění 
ve Vaší skříni.

■ kompletní systém pro vertikální 
 použití
■ šířkově flexibilní mechanika 
 (rozsah 34 mm) 

■ vhodná pro dřevěné skříně 
 v šířkách 600, 800, 1000 
 a 1200 mm, max. výška skříně 
 činí 2100 mm (6 OH)
■ optimální vyvažování hmotnosti 
 rolety díky kvalitnímu navíjecímu 
 mechanismu s pružinovou hřídelí
■ minimální nároky na prostor 
 díky naváděcí hřídeli a navíjení 
 rolety na pružinový hřídel

■ jednoduchá a rychlá montáž
■ vysoký uživatelský komfort při 
 snadném a tichém pohybu 
 rolety, možnost použití středové
 úchytové lišty 
■ použití s profily RAUVOLET E2,
 E23 a metallic-line 20/25 mm

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   21RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   21 10.10.2005   12:53:4210.10.2005   12:53:42



22

Zámek  č. výr. 779790

 

Úchytka 128 mm - stříbrná č. výr. 779800

Úchytka 192 mm - stříbrná č. výr. 779810

Úchytka zápustná č. výr. 779984

Lepicí páska č. výr. 779390

50 m v roli

Příslušenství

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   22RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   22 10.10.2005   12:53:5110.10.2005   12:53:51



23

Balení

RAUVOLET Interieur je 

dodáván v praktickém balení 

a krátké lhůtě přímo ze 

skladu.

Balicí jednotky:

■ RAUVOLET E2, E23, 
 metallic-line 20/25mm: 
 cca. 10 m2 / karton

■ RAUVOLET E4/SE16:
 6,75 m2 / karton

Bližší informace k balicím 
jednotkám jednotlivých výrobků 
naleznete na str. 26–29.

Jednotlivé roletové profily jsou již 
částečně sestaveny do segmentů 
pancíře.

Z důvodu možných výrobně-
technických odchylek v barevnosti 
doporučujeme použít pro sestavení 
jednoho roletového pancíře pouze 
profily ze stejného kartonu.

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   23RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   23 10.10.2005   12:53:5510.10.2005   12:53:55



24

RAUVOLET metallic-line – roletové sety na míru

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   24RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   24 10.10.2005   12:54:0110.10.2005   12:54:01



25

Ušlechtilý design a vysoká 
funkčnost 

Roletové sety RAUVOLET 
metallic-line optimálně spojují 
funkčnost s atraktivním 
designem. Není proto žádným 
překvapením, že kromě 
moderních kuchyní nacházejí 
uplatnění také v mnoha 
jiných oblastech a staly se 
neodmyslitelnou součástí 
kreativních interiérů.

Roletový systém RAUVOLET 
metallic-line Vám nabízí exkluzivní 
vzhled masivního hliníku ve 
spojení s vynikajícími pohybovými 
vlastnostmi zaručenými 
patentovanou technologií 
REHAU.

■ kompletní příslušenství 
 z masivního eloxovaného hliníku
■  roletové sety na míru připravené 

k montáži do skříněk běžných 
rozměrů 

■ jednoduchá a rychlá montáž
■  veškeré potřebné komponenty 

jsou již obsaženy v kartonu
■  skladový program – krátké 

dodací lhůty
■  min. odběrové množství – 1 set

■ roletový systém: RAUVOLET 
 metallic-line 20 mm
■ provedení: hliník (E1EV1) a nerez
■ vysoký uživatelský komfort při 
 snadném a tichém pohybu rolety
■ roletový profil s hliníkovým 
 povrchem v kombinaci 
 s ekologickým polypropylenem

Vnější rozměry skříněk [mm]

 Číslo výrobku Šířka skříně Výška skříně

lamino 16 mm 774700 600 1000 – 1450

lamino 18/19 mm 773247 500 600 – 1000

 773257 600 600 – 1000

 773267 600 1000 – 1400

 779088 600 1000 – 1500

 773277 900 600 – 1000

 773287 900 1000 – 1400

Vnitřní hloubka korpusu: min. 265 mm. 

Sety v nestandardních rozměrech obdržíte na přání.

© ALNO

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   25RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   25 10.10.2005   12:54:1310.10.2005   12:54:13



26

124 (E4/SE16)
114 (E23)

Přehled výrobků 

53,5 53,5

3
6
5

3
6
5

3
6
5

53,5

64 104

45

9

19

2
7

35

9

1
2

č. výr. 779510

9

1
2
,5

č. výr. 779370
(8 mm)

13,5

13 17

8
,5

č. výr. 779380
(12 mm)

 x y
č. výr. 779710 15,0 20,2
č. výr. 779720 17,5 25,2

3

xy
59

R 42

19 19

14 č. výr. 779910
15,5 č. výr. 779900

35

1
39
,5

9,5 4

1
3

48,5 48,5

č. výr. 779690
č. výr. 779700

č. výr. 779980

č. výr. 779450

č. výr. 779620

Kapacita šneku: 
1240 mm

č. výr. 779974

č. výr. 779950

65
65

12

340

110

26

6

Kapacita šneku:
1280 mm 1590 mm670 mm

č. výr. 779520
č. výr. 779530
č. výr. 779540

č. výr. 779550č. výr. 779560
č. výr. 779570
č. výr. 779580

22 č. výr. 779890
25 č. výr. 779880

Pro skříňovou stěnu (SS) Pro samostatný korpus (SK)

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   26RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   26 10.10.2005   12:54:2410.10.2005   12:54:24



27

color-line decor-line creative-line metallic-line

Číslo 
výrobku Označení výrobku Materiál

Délka 
profilu Balicí jednotky če

rn
á

b
ílá

še
d

á

hl
in

ík

b
uk

ja
vo

r

tř
eš

eň

b
říz

a

tr
an

sp
a-

re
nt

ní

hl
in

ík

ne
re

z

RAL RAL RAL

Roletové profily

779040 E4 uni RAU-PVC 2.500 mm 45 profilů 9011 9010 7035

779050 E4 dekor RAU-PVC 2.500 mm 45 profilů 5427 5018

779060 SE16 uni RAU-PVC 2.500 mm 45 profilů 9011 9010 7035

779070 SE16 dekor RAU-PVC 2.500 mm 45 profilů 5427 5018

779240 E23 uni RAU-PVC 2.500 mm 88 profilů 9011 9010 7035

779250 E23 dekor RAU-PVC 2.500 mm 88 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779260 E2 transparentní RAU-PVC 2.500 mm 132 profilů 20004

779270 Metallic-line 20 mm RAU-PP 2.500 mm 240 profilů 230L
(E6EV1)

779894 Profilový kluzný kolík metallic-line 20 mm RAU-POM 1000 ks 9011

786065 Metallic-line 25 mm RAU-PP 2.500 mm 168 profilů 230L
(E6EV1)

779924 Profilový kluzný kolík metallic-line 25 mm RAU-SB 500 párů 9011

Vodicí systém Classic

779370 Vodicí lišta 8 mm RAU-PVC 2.500 mm 20 profilů 9011 9010 7035 64881

779380 Vodicí lišta 12 mm RAU-PVC 2.500 mm 20 profilů 9011 7035

779710 Středový doraz 8 mm RAU-PA 40 ks 9011 9010 7035 64881

779720 Středový doraz 12 mm RAU-PA 40 ks 9011 7035

779690 Vodicí oblouk 90 °  –   8 mm RAU-PA 40 ks 9011 9010 7035 64881

779700 Vodicí oblouk 90 °  – 12 mm RAU-PA 40 ks 9011 7035  

779730 Vodicí šnek 8 mm, kapacita   670 mm RAU-PA 40 párů 9011

779750 Vodicí šnek 8 mm, kapacita 1280 mm RAU-PA 20 párů 9011 7035

779770 Vodicí šnek 8 mm, kapacita 1590 mm RAU-PA 20 párů 9011

779740 Vodicí šnek 12 mm, kapacita   670 mm RAU-PA 40 párů 9011

779760 Vodicí šnek 12 mm, kapacita 1280 mm RAU-PA 20 párů 9011

Vodicí systémy Top a Frame

779510 Vodicí lišta Top – hliník hliník 2.500 mm 8 profilů 230L (E6EV1)

779530 Krycí profil Top – uni RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 9011 9010 7035

779540 Krycí profil Top – dekor RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779520 Krycí profil Top – hliník hliník 2.500 mm 8 profilů 230L (E6EV1)

779550 Vodicí lišta Frame – hliník hliník 2.500 mm 8 profilů 230L (E6EV1)

779570 Krycí profil Frame – uni RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 9011 9010 7035

779580 Krycí profil Frame – dekor RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779560 Krycí profil Frame – hliník hliník 2.500 mm 8 profilů 230L (E6EV1)

779630 Koncovky Frame RAU-POM 10 setů 9011 9010 7035 38261 64881 13897 13702 63713 38261 38261

779620 Vodicí šnek Top/Frame, kap.1240 mm RAU-PA 20 párů 9011

779974 Vodicí oblouk 90 °  Top/Frame RAU-PA 40 ks 9011

779980 Středový doraz Top RAU-PA 40 ks 9011 9010 7035 38261 64881 13897 13702 38261 38261

779450 Vodicí lišta Top Basic RAU-PVC 2.500 mm 20 profilů 9011 9010 7035 38261 64881 13897 13702

779950 Vodicí oblouk 90° Top Basic RAU-PA 40 ks 9011 9010 7035 38261 64881 13897 13702

Vodicí lišty C3

779890 Vodicí lišta vertikální 16 mm SK hliník 2.300 mm 1 pár  230L (E6EV1)

779880 Vodicí lišta vertikální 18/19 mm SK hliník 2.300 mm 1 pár  230L (E6EV1)

779910 Vodicí lišta vertikální 16 mm SS hliník 2.300 mm 1 pár  230L (E6EV1)

779900 Vodicí lišta vertikální 18/19 mm SS hliník 2.300 mm 1 pár  230L (E6EV1)

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   27RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   27 10.10.2005   12:54:2610.10.2005   12:54:26



28

Přehled výrobků 

52

3
4

15

1
7

č. výr. 779954
č. výr. 779964 

č. výr. 779490

18

8 č. výr. 779440

46

2
8

č. výr. 779330
č. výr. 779340

č. výr. 779460

52

8 č. výr. 779480

46

2
8

č. výr. 779350
č. výr. 779360

č. výr. 779650

52

3
8

15

č. výr. 779600
č. výr. 779610

1
9

52

1
9

č. výr. 779470

52

3
4

15

1
7

46

2
7

15

46

2
3

4
,2

č. výr. 779944 

č. výr. 779590

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   28RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   28 10.10.2005   12:54:3110.10.2005   12:54:31



29

color-line decor-line creative-line metallic-line

Číslo 
výrobku Označení výrobku Materiál

Délka 
profilu Balicí jednotky če

rn
á

b
ílá

še
d

á

hl
in

ík

b
uk

ja
vo

r

tř
eš

eň

b
říz

a

tr
an

sp
a-

re
nt

ní

hl
in

ík

ne
re

z

RAL RAL RAL

Vyvažovací systémy:

779640 Brzda Caddy (montáž vpravo) RAU-POM 10 ks 9011

779680 Vertikální brzda E23 RAU-POM 20 párů 9011 9010 7035 64881

779970 Vyvažovací souprava C6 5 ks

779840 Vyvažovací mechanika C3 - 600 mm 1 ks

779850 Vyvažovací mechanika C3 - 800 mm 1 ks

779860 Vyvažovací mechanika C3 - 1000 mm 1 ks

779870 Vyvažovací mechanika C3 - 1200 mm 1 ks

Koncové lišty / krycí lišty:

779330 Koncová lišta uni RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 9011 9010 7035

779340 Koncová lišta dekor RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779660 Kluzný kolík 8 mm RAU-POM 20 párů 9011 9010 7035 64881

779670 Kluzný kolík 12 mm RAU-POM 20 párů 9011 9010 7035 64881

779460 Koncová lišta Alu hliník 2.500 mm 8 profilů  230L (E6EV1)

779904 Kluzný kolík pro koncovou lištu Alu RAU-POM 20 párů 9011

779480 Koncová lišta Kombi hliník 2.500 mm 8 profilů  230L (E6EV1)

779914 Kluzný kolík pro koncovou lištu Kombi RAU-POM 20 párů 7035

779944 Konc. lišta s přesahem Alu - spodní díl hliník 2.500 mm 8 profilů hliník (E0/C0)

779954 Kryt koncové lišty s přesahem - uni RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 9011 9010 7035

779964 Kryt koncové lišty s přesahem - dekor RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779490 Koncová lišta s přesahem Alu hliník 2.500 mm 8 profilů  230L (E6EV1)

779884 Kluzný kolík pro konc. lištu s přesahem RAU-POM 20 párů 9011 9006 64881 RAL9006

779440 Středová úchytová lišta (C3) PVC/PP 1.174 mm 10 ks 9011 9010 7035 V0111 64881

779350 Krycí lišta uni RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 9011 9010 7035

779360 Krycí lišta dekor RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779650 Krycí lišta Alu hliník 2.500 mm 8 profilů  230L (E6EV1)

779590 Krycí lišta s přesahem Alu – spodní díl hliník 2.500 mm 8 profilů hliník (E0/C0)

779600 Kryt krycí lišty s přesahem – uni RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 9011 9010 7035

779610 Kryt krycí lišty s přesahem – dekor RAU-PVC 2.500 mm 8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779470 Krycí lišta s přesahem Alu hliník 2.500 mm 8 profilů  230L (E6EV1)

Příslušenství:

779390 Lepicí páska,  50 m v roli 1 ks

779790 Zámek 20 ks

779800 Úchytka 128 mm – stříbrná 20 ks

779810 Úchytka 192 mm – stříbrná 20 ks

779984 Úchytka zápustná 20 ks 9006

Sety  Metallic-Line:

774700 Lamino 16 mm;       600 x 1450 mm 1 ks

2
2
8
L 

(E
1
/E

V
1
)

2
2
9
L

773247 Lamino 18/19 mm;  500 x 1000 mm 1 ks

773257 Lamino 18/19 mm;  600 x 1000 mm 1 ks

773267 Lamino 18/19 mm;  600 x 1400 mm 1 ks

779088 Lamino 18/19 mm;  600 x 1500 mm 1 ks

773277 Lamino 18/19 mm;  900 x 1000 mm 1 ks

773287 Lamino 18/19 mm;  900 x 1400 mm 1 ks

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   29RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   29 10.10.2005   12:54:3310.10.2005   12:54:33



Naše ústní a písemné poradenské služby jsou založeny na 
zkušenostech a nejvyšším stupni znalostí. Jsou poskytovány 
podle nejlepšího vědomí a svědomí, jedná se však pouze 
o nezávazné pokyny. Neobvyklé pracovní podmínky 
a odlišné způsoby použití, které nelze z naší strany ovlivnit 
ani vyzkoušet, vylučují možnost odvolávat se v těchto 
případech na naše údaje o vlastnostech výrobků.
Doporučujeme vyzkoušet, zda je daný výrobek firmy 
REHAU opravdu vhodný k zamýšlenému použití. 
Následné zpracování, způsob a účel použití našich 
výrobků nejsme schopni ovlivnit ani kontrolovat, 
a proto za ně nese plnou odpovědnost odběratel. 

Pokud by přesto mělo dojít k uplatnění naší odpovědnosti 
za škody, řídí se průběh reklamace výhradně  našimi 
Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami – viz 
www. REHAU.cz v sekci eBusiness. Toto platí také pro 
případné uplatnění nároků plynoucích z poskytnuté 
záruky, přičemž se záruka  vztahuje na časově stálou 
kvalitu našich výrobků v souladu s našimi specifikacemi.

Tyto podklady jsou chráněny podle autorského práva. 
Práva vzniklá na jejich základě, zejména pak právo 
překladu, dotisku, použití obrázků, vysílání v rozhlase, 
veřejného provozování fotomechanickou nebo obdobnou 
cestou, popř. jejich ukládání do prostředků výpočetní 
techniky, jsou vyhrazena. 

 www.REHAU.cz   
www.REHAU.com

REHAU s.r.o.

Obchodní 117

251 70 Čestlice

okr. Praha-východ

Tel.:  272 190 111

Fax:  272 190 196

E-mail:  rehau@rehau.cz

For European exporting companies and if there is no sales office in your country please contact:
REHAU AG+Co., Export Sales Office, P.O. Box 30 29, 91018 Erlangen/Germany, 
Tel.: +49 (0) 9131 9250, e-mail: Export.Sales.Office@REHAU.com

30 B70.700   09.05/CZ 10.05

Express-Collection:
Programy pro kreativní řešení 
interiérů

RAUVOLET metallic-line
Roletové sety na míru
M71.700

RAUKANTEX – Express-Collection
Standardní nábytkové hrany
M01.751

REHAU Interieur
B71.700

RAUWALON – těsnicí lišty 
k pracovním deskám
M40.730

RAUVOLET Interieur
Standardní roletový program
B70.700

RAUSOLID – modifikovaný akrylát 
s přírodními minerály 
M53.720

RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   30RAUVOLET_Interieur_katalog_3.indd   30 10.10.2005   12:54:3710.10.2005   12:54:37


